
Komenda Główna Straży Granicznej
https://strazgraniczna.pl/pl/zamowienia-publiczne/archiwum/2023/11542,21BFBTiZ23.html
30.06.2024, 22:03

21/BF/BTiZ/23

29.03.2023 Piotr Bałdyga Rejestr zmian

Zakup monokularów termowizyjnych

Termin składania ofert
25.04.2023 10:00

Wspólny słownik zamówień CPV
Przetarg ograniczony powyżej 431 tys. EUR

Wartość zamówienia

PLIKI DO POBRANIA

ogłoszenie o zamówieniu (pdf, 227.56 KB) 29.03.2023 10:00
Wniosek o dopuszczenie do udziału w postepowaniu (doc, 81 KB) 29.03.2023 10:31
Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału (doc, 87.5 KB)
29.03.2023 10:00
Wykaz dostaw (doc, 53 KB) 29.03.2023 11:00
Wzór zobowiązania udostępnienia zasobów, doświadczenie (doc, 77.5 KB) 29.03.2023 10:00
Oświadczenie DOTYCZĄCE PRZESŁANEK WYKLUCZENIA Z ART. 5K ROZPORZĄDZENIA
833/2014 ORAZ ART. 7 UST. 1 USTAWY O SZCZEGÓLNYCH ROZWIĄZANIACH W ZAKRESIE
PRZECIWDZIAŁANIA WSPIERANIU AGRESJI NA UKRAINĘ ORAZ SŁUŻĄCYCH OCHRONIE
BEZPIECZEŃSTWA NARODOWEGO, składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy Pzp (docx,
21.04 KB) 29.03.2023 10:40
Ogłoszenie o sprostowaniu (pdf, 766.49 KB) 04.04.2023 09:22
odpowiedź na pytanie 1 (pdf, 574.34 KB) 07.04.2023 10:10
Odpowiedź na pytanie 2 (pdf, 249.36 KB) 18.04.2023 11:58
Wynik postępowania (pdf, 320.61 KB) 03.08.2023 14:58
Ogłoszenie o udzieleniu zamowienia (pdf, 92.17 KB) 25.08.2023 10:12

http://strazgraniczna.pl/pl/changelog/11542,dok.html
http://strazgraniczna.pl/download/1/31556/Ogloszenieozamowieniuspr21.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/31556/Ogloszenieozamowieniuspr21.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/31561/Zalaczniknr1Wniosekodopuszczeniedoudzialuwpostepowaniu1.doc
http://strazgraniczna.pl/download/1/31561/Zalaczniknr1Wniosekodopuszczeniedoudzialuwpostepowaniu1.doc
http://strazgraniczna.pl/download/1/31558/Zalaczniknr2i2aOswiadczeniewykluczenieispelnieniewarunkowudzialu2.doc
http://strazgraniczna.pl/download/1/31558/Zalaczniknr2i2aOswiadczeniewykluczenieispelnieniewarunkowudzialu2.doc
http://strazgraniczna.pl/download/1/31564/Zalaczniknr3Wykazdostaw.doc
http://strazgraniczna.pl/download/1/31564/Zalaczniknr3Wykazdostaw.doc
http://strazgraniczna.pl/download/1/31560/Zalaczniknr4Wzorzobowiazaniadoudostepnieniazasobowdoswiadczenie.doc
http://strazgraniczna.pl/download/1/31560/Zalaczniknr4Wzorzobowiazaniadoudostepnieniazasobowdoswiadczenie.doc
http://strazgraniczna.pl/download/1/31563/Zalaczniknr5Oswiadczeniedotprzeslanekwykluczeniazart5KRozporzadzenia8332014oraza.docx
http://strazgraniczna.pl/download/1/31563/Zalaczniknr5Oswiadczeniedotprzeslanekwykluczeniazart5KRozporzadzenia8332014oraza.docx
http://strazgraniczna.pl/download/1/31563/Zalaczniknr5Oswiadczeniedotprzeslanekwykluczeniazart5KRozporzadzenia8332014oraza.docx
http://strazgraniczna.pl/download/1/31563/Zalaczniknr5Oswiadczeniedotprzeslanekwykluczeniazart5KRozporzadzenia8332014oraza.docx
http://strazgraniczna.pl/download/1/31563/Zalaczniknr5Oswiadczeniedotprzeslanekwykluczeniazart5KRozporzadzenia8332014oraza.docx
http://strazgraniczna.pl/download/1/31563/Zalaczniknr5Oswiadczeniedotprzeslanekwykluczeniazart5KRozporzadzenia8332014oraza.docx
http://strazgraniczna.pl/download/1/31617/Ogloszenieosprostowaniu0404.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/31617/Ogloszenieosprostowaniu0404.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/31657/odpowiedznapyt1-stronainternetowa.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/31657/odpowiedznapyt1-stronainternetowa.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/31753/Odpowiedznapyt2Wszyscyzainteresowani.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/31753/Odpowiedznapyt2Wszyscyzainteresowani.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/33027/Wynikinternet.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/33027/Wynikinternet.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/33300/ogloszenieoudzieleniuzamowieniaspr21.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/33300/ogloszenieoudzieleniuzamowieniaspr21.pdf

